

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr /2015
Zarządu Powiatu Grojeckiego
z dnia 30 marca 2015 r

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

		przed zmianą	133 600	133 600	-	133 600	-	-	-	133 600	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	10 000	10 000	-	10 000	-	-	-	10 000	-	-	-
	4300	po zmianach	143 600	143 600	-	143 600	-	-	-	143 600	-	-	-
		przed zmianą	30 415	30 415	-	30 415	-	-	-	30 415	-	-	-
		zmniejszenie	-1 700	-1 700	-	-1 700	-	-	-	-1 700	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4360	po zmianach	28 715	28 715	-	28 715	-	-	-	28 715	-	-	-
		przed zmianą	15 112	15 112	-	15 112	-	-	-	15 112	-	-	-
		zmniejszenie	-400	-400	-	-400	-	-	-	-400	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4430	po zmianach	14 712	14 712	-	14 712	-	-	-	14 712	-	-	-
		przed zmianą	3 000	3 000	-	3 000	-	-	-	3 000	-	-	-
		zmniejszenie	-814	-814	-	-814	-	-	-	-814	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4480	po zmianach	2 186	2 186	-	2 186	-	-	-	2 186	-	-	-
		przed zmianą	4 000	4 000	-	4 000	-	-	-	4 000	-	-	-
		zmniejszenie	-740	-740	-	-740	-	-	-	-740	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4700	po zmianach	3 260	3 260	-	3 260	-	-	-	3 260	-	-	-
		przed zmianą	2 771 971	2 771 971	-	2 771 971	-	-	-	2 771 971	-	-	-
		zmniejszenie	-35 000	-35 000	-	-35 000	-	-	-	-35 000	-	-	-
		zwiększenie	4 000	4 000	-	4 000	-	-	-	4 000	-	-	-
	80134	po zmianach	2 746 971	2 746 971	-	2 746 971	-	-	-	2 746 971	-	-	-
		przed zmianą	146 590	146 590	-	146 590	-	-	-	146 590	-	-	-
		zmniejszenie	-35 000	-35 000	-	-35 000	-	-	-	-35 000	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3020	po zmianach	111 580	111 580	-	111 580	-	-	-	111 580	-	-	-
		przed zmianą	40 500	40 500	-	40 500	-	-	-	40 500	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	4 000	4 000	-	4 000	-	-	-	4 000	-	-	-
	4210	po zmianach	44 500	44 500	-	44 500	-	-	-	44 500	-	-	-
		przed zmianą	1 196 610	1 196 610	-	1 196 610	-	-	-	1 196 610	-	-	-
		zmniejszenie	-1 903	-1 903	-	-1 903	-	-	-	-1 903	-	-	-
		zwiększenie	1 903	1 903	-	1 903	-	-	-	1 903	-	-	-
	80140	po zmianach	1 198 610	1 198 610	-	1 198 610	-	-	-	1 198 610	-	-	-
		przed zmianą	35 980	35 980	-	35 980	-	-	-	35 980	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	37 883	37 883	-	37 883	-	-	-	37 883	-	-	-
	3020	po zmianach	15 540	15 540	-	15 540	-	-	-	15 540	-	-	-
		przed zmianą	-1 903	-1 903	-	-1 903	-	-	-	-1 903	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	13 637	13 637	-	13 637	-	-	-	13 637	-	-	-
	4120	po zmianach	367 935	367 935	-	367 935	-	-	-	367 935	-	-	-
		przed zmianą	-4 000	-4 000	-	-4 000	-	-	-	-4 000	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	363 935	363 935	-	363 935	-	-	-	363 935	-	-	-
	80195	po zmianach	13 123	13 123	-	13 123	-	-	-	13 123	-	-	-
		przed zmianą	-4 000	-4 000	-	-4 000	-	-	-	-4 000	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	9 123	9 123	-	9 123	-	-	-	9 123	-	-	-
	4210	po zmianach	2 981 078	2 981 078	-	2 981 078	-	-	-	2 981 078	-	-	-
		przed zmianą	26 000	26 000	-	26 000	-	-	-	26 000	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		po zmianach	2 981 078	2 981 078	-	2 981 078	-	-	-	2 981 078	-	-	-
		przed zmianą	650 000	650 000	-	650 000	-	-	-	650 000	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		po zmianach	2 981 078	2 981 078	-	2 981 078	-	-	-	2 981 078	-	-	-
		przed zmianą	28 000	28 000	-	28 000	-	-	-	28 000	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 12015
Zarządu Powiatu Grójckiego
z dnia 30 marca 2015 r
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

85155	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego	po zmianach	3 007 078	2 357 078	2 357 078	2 357 078	-	-	-	-	-	650 000	-		
		przed zmianą	1 994 500	1 994 500	1 994 500	1 994 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	26 000	26 000	26 000	26 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
852	4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne	po zmianach	2 020 500	2 020 500	2 020 500	2 020 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	1 994 500	1 994 500	1 994 500	1 994 500	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	26 000	26 000	26 000	26 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
85203	Pomoc społeczna	po zmianach	2 020 500	2 020 500	2 020 500	2 020 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	14 193 133	14 193 133	10 632 629	8 152 736	124 200	3 436 304	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-9 795	-9 799	-5 499	-5 499	-	-4 280	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	55 479	55 479	55 478	8 168	47 311	-	-	-	-	-	-	-	-
85202	Dotry pomocy społecznej	po zmianach	14 238 853	14 238 853	10 662 609	8 160 904	124 200	3 432 044	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	9 435 320	9 435 320	9 288 992	6 985 274	124 200	22 129	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-8 259	-3 999	-3 999	-3 999	-	-4 260	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	53 979	53 979	53 979	6 168	45 811	-	-	-	-	-	-	-	-
85203	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	po zmianach	9 481 040	9 481 040	9 338 972	7 003 442	124 200	17 868	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	22 128	22 128	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-4 260	-4 260	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	17 868	17 868	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4040	Dotywki wyprzedzenia budżetu	po zmianach	430 944	430 944	430 944	430 944	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	8 168	8 168	8 168	8 168	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4220	Zakup środków żywności	po zmianach	439 112	439 112	439 112	439 112	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	808 233	808 233	808 233	808 233	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-3 995	-3 995	-3 995	-3 995	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4270	Zakup usług remontowych	po zmianach	804 238	804 238	804 238	804 238	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	68 600	68 600	68 600	68 600	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	45 720	45 720	45 720	45 720	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4480	Podatek od nieruchomości	po zmianach	114 320	114 320	114 320	114 320	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	27 248	27 248	27 248	27 248	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	91	91	91	91	-	-	-	-	-	-	-	-	
4500	Przebieg choroby na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	po zmianach	27 339	27 339	27 339	27 339	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	50	50	50	50	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-4	-4	-4	-4	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
85203	Opłaty wsparcia	po zmianach	410 400	410 400	410 400	410 400	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	46	46	46	46	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-1 500	-1 500	-1 500	-1 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zwiększenie	1 500	1 500	1 500	1 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
4270	Zakup usług remontowych	po zmianach	410 400	410 400	410 400	410 400	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	2 000	2 000	2 000	2 000	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zwiększenie	1 500	1 500	1 500	1 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
4300	Zakup usług pozostałych	po zmianach	3 500	3 500	3 500	3 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	9 000	9 000	9 000	9 000	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-1 500	-1 500	-1 500	-1 500	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zwiększenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
85203	Wydatki na działalność w zakresie	po zmianach	5 541 071	5 541 071	5 416 671	4 416 350	1 000 321	124 400	-	-	-	-	-	-	
		przed zmianą	-15 751	-15 751	-11 243	-2 043	-9 200	-4 508	-	-	-	-	-	-	
		zmniejszenie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		zwiększenie	5 541 071	5 541 071	5 416 671	4 416 350	1 000 321	124 400	-	-	-	-	-		

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr /2015
Zarządu Powiatu Grojeckiego
z dnia 30 marca 2015 r
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	-1 000	-1 000	-1 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4430	Różne opłaty / składki	1 000	1 000	1 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		-1 000	-1 000	-1 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Wydatki razem:	88 105 911	78 772 133	65 960 942	48 758 344	17 202 598	4 377 542	4 861 877	2 240 233	1 331 539	9 333 778	9 333 778	9 333 778	3 551 778	-	-	-	-	-	-
		-185 104	-185 104	-141 336	-56 583	-84 753	-	-43 768	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		354 170	354 170	326 753	63 292	263 461	-	27 417	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		88 274 977	78 941 199	66 146 359	48 765 053	17 381 306	4 377 542	4 845 526	2 240 233	1 331 539	9 333 778	9 333 778	9 333 778	3 551 778	-	-	-	-	-	-

Marek Ścisłowski – Starosta

Maciej Dobrzyński – Wicestarosta

Paweł Siennicki – Członek

Ireneusz Szymczak – Członek

Wojciech Wojtczak – Członek